Tu omne celum et
 terra implet: omnia
 portas sine one
 re. omnia implens
 sine ictu. Sæpe agens.
 semper quietus. Colli
 gens: et non agens. Que
 rens. cum nihil desit tibi
 Amas nec estuas. Zelas.
 et se curus es. Venitet te
 et non doles. Irascaris et
 tranquill^{us} es. Opera mutas.
 sed non muras. Recti
 ptes quod iuentis. et nunquam ami
 fit. Nunquam iops. et gaudes
 lucris. Nunquam auar^{us}. et usu
 ras exigit. Suprogat tibi
 ut debeas. et quod habet de
 quod non tuum. Reddis obita
 nulli debes. Bonas obita
 ta nihil prodes. Qui ubique
 es et ubique totus. quod sentiri
 potes. et videri non potes.
 qui nusquam peccas. et tamen ab ini
 quorum cogitationibus lon
 ge es. qui nec sibi de es ubi
 longe es. quod ubi non es per
 gratiam ades providentia. Qui
 ubique presens es. et vix inue
 niri potes. Quæ stare sequi

mur. et apprehendere non va
 lem^{us}. Qui tenes omnia. im
 ples omnia. circumplecteris
 omnia. super cedis omnia. suffices
 omnia. Qui corda fidelium
 doces sine strepitu verborum.
 Qui locis non distederis
 nec temporibus variaris. nec ha
 beas accessus et recessus.
 Qui habiras lucem iacet
 sibile. quam nullus hominum vi
 dit. nec videre potest. In te
 manes quod ubique circum
 is totum. Non enim scindi et di
 uidi potes. quod vere unus
 es. nec in partes efficitis
 sed totus totum tenes. to
 tum implet totum illu
 stras. et possides.

De indicibili scientia
 dei. Capitulum.

Sicut totum mundum li
 bri repleat tua
 scientia terrarum
 non potest enarrari.
 Quoniam ubi indicibilis es. nul
 lo modo scribi poteris nec
 concludi. Tu es fons lucis
 vine. et sol claritatis eter
 ne. Magnus es sine quasi

tate. ⁊ sō inēsus. Bon^{us} nō
 ne q̄litate. ⁊ iōve ⁊ sūme
 bon^{us} ⁊ nō bon^{us} nisi tu so
 l^{us}. Cui^{us} volūtas op^{us} ē. cu
 i^{us} v^{el} posse ē. Qui oia que
 ex nihilo creasti. sola vo
 lūcate fecisti. Qui omnez
 creaturā tuā absq^{ue} idigē
 tia aliq^{ui} possides. ⁊ sine la
 bor^e gubernas. ⁊ absq^{ue} te
 dio regis ⁊ nihil ē qd̄ cō
 turber ordinē ip^si tui. vel
 in sūmis vel iⁿ imis. Qui i
 oib^{us} locis sine lucro ha
 beris ⁊ oia p̄tinēs sine am
 bitu. ⁊ vbiq^{ue} p̄ns es sine
 situ ⁊ motu. Qui nec ma
 li actor es: qd̄ facere non
 potes. Qui nihil non po
 tes. nec vnquā qd̄q^{ue} te fe
 cisse penituit. Cui^{us} bōita
 te facti sum^{us}. ⁊ iustitia pe
 nas iurim^{us}. ⁊ clemētia libe
 ramur. Cui^{us} oipotētia
 gubernat regit: ⁊ im
 plet q̄ creauit. Nec sō te
 implere oia vici^{us}. vt te
 p̄tineat. s; ipsa poti^{us} o te
 cōtineant. nec p̄ticularim
 ipleo oia. nec vllaten^{us} ita

putādū ē. vt vna q̄q^{ue} res
 p̄ magnitudie sue portio
 nis capiat te. i maxia ma
 ius minia min^{us}. dū sis po
 ti^{us} ipse tot^{us} i oib^{us}. ⁊ oia in
 te. Cui^{us} omnipotētia oia
 cōcludit. nec euadēdi po
 tētia tuā quis aditū inue
 nire poterit. Qui eniz te
 non habet placatum. ne
 quaq^{ue} euadet iratum.

De desiderio anie sen
 tentis deum. Cap. 3.

Igite clemētis
 sine de^o iuoco
 in aiām meam.
 quā p̄paras ad
 capiendū te. ex desiderio
 qd̄ inspiras ei. Intra ro
 go in eā ⁊ coapta eā tibi.
 vt possideas illā quā feci
 sti. ⁊ refecisti. vt hēam te
 velut signaculū sup̄ cor
 meū. Queso. p̄ssime. iuo
 cātē te nō deserās. qz p̄ui
 q̄ te iuocarē. me vocasti
 ⁊ quesisti. vt ego fuus tu^{us}
 te q̄rerē. querēdo inueni
 rē. ⁊ iuētū amarē. Quesi
 ui ⁊ inueni te dñe. ⁊ amare

L

desidero. Auge desiderium
meum, et da quod peto. quoniam si
cuncta que fecisti mihi dederis,
non sufficit sibi tuo. nisi
si teipsum dederis. Da ergo teipsum
mihi deus meus. redde te mihi.
En amo te. et si pax est
amenable. Tuo ergo amore
teneor. tuo desiderio flagro.
tua dulci memoria delector
ecce dum tibi mens mea
suspirat. et tua ineffabilem
pietatem meditat. ipsa
carnis sarcina minus grauat.
cogitationum tumultus
cessat post mortalis
et miseriarum more solito
non bebetat. Silens cuncta.
tranquilla sunt omnia. Cor ardet.
Anus gaudet. Memoria
viget. Intellectus lucet.
et totus spiritus ex desiderio
visionis tue accessus. inquis
bilium amore rapit se videt
Assumat spiritus meus penas
ut aquile. volat et non
deficiat. volat et perveniat usque
ad decorum domus tue et thronum
glorie tue. et ibi super mensam
refectionis christi superorum

pascatur de occultis tuis.
in loco pascue iuxta fluenta
plurissima. Tu esto exultatio
nostra qui es spes nostra:
salus atque redemptio. Tu
esto nostrorum gaudium quod est
futurum premium. Te semper
querat anima mea. et tu prestavit
quod querendo non deficiat.
De miseria anime que
dominum nostrum Jesum christum
non amat nec querit.

Capitulum.

4.

Quod misere anime: quod
christum non querit
nec amat, arida
maeret et misera.
Perdit quod vivit, quod te
deum non diligit. Qui curat
vivere non propter te domine.
nihil est et pro nihilo est.
Qui tibi vivere recusat.
mortuus est. Qui tibi non
sapit, desipit. Misericors
dissime tibi me comendo.
reddo. et concedo. per quem
sum vivo et sapio. In te com
fido. spero. et totam spem meam
pono pro quem resurgas.
viam et requiescam. Te

cupio diligo ⁊ adoro. cum quo manebo regnabo. ⁊ beatus ero. **A**ia q̄ te nō q̄rit. nec diligit. mūdū diligit. peccatis seruit. ⁊ virtus subiecta est. nūq̄q̄ delecta. nūq̄q̄ secuta est. famulet tibi semper mens mea piissime. Suspiret tibi sp̄ p̄grinatio mea. Ardeat in amoze tuo cor meum. Requiescat in te deus meus aia mea. contēplet te in mētis excessu. cāret laudes tuas in iubilatione. ⁊ hec sit in hoc exilio meo. consolatio mea. **C**ōfugiat mens mea sub vmbza alarum tuarū. ab estib⁹ cogitationū seculi huius. **R**epauset in te cor meū cor mare magnū tumens fluctibus. **O** uines oīum bonoz dapam supne satietatis opulentissime largitor deus. da lasso cibū. collige dispersum. libera captiū. ⁊ reitegra scissū. **E**n stat ad ostiū ⁊ pulsat. **O**bscuro p̄ viscera mise-